[image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02 марта 2017г. № 32-5
г.Бабруйск                                                               г. Бобруйск

Об освобождении от уплаты сбора

На основании пункта 151 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015г. №3 «О предупреждении социального иждивенчества» Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить Бобруйскому районному исполнительному комитету освобождать от уплаты на финансирование государственных расходов граждан Республики Беларусь, иностранных граждан и лиц без гражданства, получивших разрешение на постоянное проживание в Республике Беларусь, в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                             А.И. Емельянов